

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Poltorak Holding ApS

Nansensvej 55

8700 Horsens

CVR-nr. 30 81 06 27

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/04 2021

Steen Poltorak
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poltorak Holding ApS
Nansensvej 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 81 06 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Poltorak

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 17.685, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 111.658.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, og deres ansvar for reetablering heraf. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen bliver reetableret gennem positiv drift i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(6.219)	(5.938)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.373	64.092
Finansielle indtægter	1	0	1.452
Finansielle omkostninger		<u>(1.837)</u>	<u>(5.325)</u>
Resultat før skat		16.317	54.281
Skat af årets resultat	2	<u>1.368</u>	<u>1.918</u>
Årets resultat		<u>17.685</u>	<u>56.199</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.685</u>	<u>56.199</u>
		<u>17.685</u>	<u>56.199</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	5	<u>11.322</u>	<u>9.954</u>
Tilgodehavender		<u>11.322</u>	<u>9.954</u>
Likvide beholdninger		<u>1.146</u>	<u>1.146</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.468</u>	<u>11.100</u>
Aktiver i alt		<u>12.468</u>	<u>11.100</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(236.658)</u>	<u>(254.343)</u>
Egenkapital	4	<u>(111.658)</u>	<u>(129.343)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>18.154</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>18.154</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.933	88.933
Anden gæld		<u>35.193</u>	<u>33.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.126</u>	<u>122.289</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>124.126</u>	<u>122.289</u>
Passiver i alt		<u>12.468</u>	<u>11.100</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	(254.343)	(129.343)
Årets resultat	0	17.685	17.685
Egenkapital 31. december 2020	125.000	(236.658)	(111.658)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.452
	0	1.452
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(1.368)	(1.918)
	(1.368)	(1.918)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	(128.344)	64.092
Årets opskrivninger, netto	152.717	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(6.219)	1.452
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(18.154)	(65.544)
Værdireguleringer 31. december 2020	(125.000)	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murersteen ApS	Horsens	100 %	(176.996)	(128.344)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	9.954	8.036
Hensat i året	<u>1.368</u>	<u>1.918</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>11.322</u>	<u>9.954</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.